ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Муниципальное учреждение

«Администрация Воскресенского муниципального района

Московской области»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                __________________№_________________

         О внесении изменений в Порядок осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных автономных учреждений Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденного постановлением  руководителя администрации Воскресенского   муниципального района от 15.04.2011 № 451 «Об утверждении Порядка осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных автономных учреждений Воскресенского муниципального района Московской области»
         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в целях реализации на территории Воскресенского муниципального района Московской области Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», согласно постановлению Правительства Московской области от 02.03.2009 № 163/7  «О мерах по реализации в Московской области Федерального закона «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района Московской области, Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденным решением совета депутатов Воскресенского муниципального района от 25.02.2011 № 310/30, а также со структурными изменениями администрации Воскресенского муниципального района, введенными в действие с 01.01.2013 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных автономных учреждений Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденного постановлением руководителя администрации Воскресенского муниципального района   от 15.04.2011      № 451 следующие изменения:

1.1. В абзаце 2   пункта 4 Порядка слова «с управлением экономики и финансов» заменить словами «с управлением экономики и финансовым управлением».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации Дудку В.И.

 Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района                                  В.Н. Кондрашов